que tem por objeto a contratação de empresa especializada para aquisição de 01 (um) veículo, com vistas a atender 
as necessidades da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA, tendo como vencedora a empresa MANUPA 
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS EIRELI, no valor global de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil 
reais). Data: 26/09/2019. Pedro Santos de Andrade – Presidente. 

EXTRATO DE CONTRATO 004PP/2019 

Pregão Presencial nº 004/2019. Contratante: Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA. Contratada: Manupa 
Comercio de Equipamentos e Ferramentas EIRELI. Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de 
01 (um) veículo, com vistas a atender as necessidades da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA. Valor 
Global: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais). Fundamento Legal: Leis nºs. 10.520/02 e 8.666/93 LC nº 123/2006 
e LC nº 147/2017. Assinatura: 26 de setembro de 2019. Vigência: 28/10/2019. Pedro Santos de Andrade – Presidente. 

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Contrato

[...]

para o fornecimento de buf fet, arranjos de f lores naturais e artigos de decoração para a Câmara Municipal de Conceição 

do Jacuípe - BA, em virtude da Solenidade para entregar o(s) título(s) de cidadão(s) e apresentar moção de aplauso, 
a ser realizado no dia 26/09/2019, às 19:00h. Valor Global: R$ 2.540,00 (dois mil e quinhentos e quarenta reais).  
Fundamento Legal: Art. 24, II da Lei 8.666/93 c/c o Decreto nº 9.412/2018. Assinatura: 26 de setembro de 2019.  

Vigência: 26/09/2019. Pedro Santos de Andrade – Presidente.